

<b>Dodávateľ</b> IČO: <b>33925551</b> Roman Badinka - Agromix Brezenská 6, 977 01 Brezno Peňažný ústav: PRIMA banka, a. s. Brezno Číslo účtu/kód: 2013014005/5600 SWIFT: KOMASK2X IBAN: SK5556000000002013014005 Tel.: 048/6117985, 0905-637985 Fax.: 048/6117985 E-mail: agromixbr@slovanet.sk IČ DPH: SK1020567196 DIČ: 1020567196		<b>FAKTÚRA č.: 14348</b> Konšt. symbol: 008				
Živnostenský reg. OU Brezno, reg. č.: 603-2657		<b>Odberateľ:</b> IČO: <b>00183067</b> Technické služby Brezno Rázusova 16 977 01 Brezno IČ DPH: SK2021222984 DIČ: 2021222984				
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: Forma úhrady: p.p.		Dátum splatnosti: 23.10.2014 Dátum vyhotovenia: 09.10.2014 Daňová povinnosť: 09.10.2014 Datum dodania: 09.10.2014				
<b>Fakturuje Vám</b>	<b>MJ</b>	<b>Počet MJ</b>	<b>Cena MJ</b>	<b>%DPH</b>	<b>DPH MJ</b>	<b>Celkom</b>
Servoriadenie	ks	1,000	1 304,17	20,00	260,83	1 565,00
Hadica	ks	1,000	27,50	20,00	5,50	33,00
Spojka	ks	1,000	5,00	20,00	1,00	6,00
Filter vzduchový	ks	1,000	20,00	20,00	4,00	24,00
Filter Pj 4	ks	1,000	1,54	20,00	0,31	1,85
Reťaz D9	m	3,300	6,58	20,00	1,32	26,07
Zásuvka 7 pólová	ks	1,000	2,25	20,00	0,45	2,70
Vidlica 7 pólová	ks	1,000	2,25	20,00	0,45	2,70
Kardan SPT	ks	1,000	142,50	20,00	28,50	171,00
Riadenie ST	ks	1,000	120,00	20,00	24,00	144,00
Sada spojková OH	ks	1,000	162,50	20,00	32,50	195,00
Kotúč brúsny	ks	9,000	9,17	20,00	1,83	99,00
Filter	ks	2,000	18,33	20,00	3,67	44,00
Filter	ks	2,000	13,33	20,00	2,67	32,00
Filter	ks	2,000	7,50	20,00	1,50	18,00
Sviečka	ks	4,000	7,42	20,00	1,48	35,60
Diel riadenia - čap	ks	2,000	21,67	20,00	4,33	52,00
Valec brzdový	ks	1,000	138,33	20,00	27,67	166,00
Ložisko	ks	1,000	5,00	20,00	1,00	6,00
Gufero	ks	2,000	3,50	20,00	0,70	8,40
Vahadlo	ks	2,000	37,50	20,00	7,50	90,00
Strmeň	ks	2,000	50,00	20,00	10,00	120,00
Čerpadlo podávacie	ks	1,000	30,00	20,00	6,00	36,00
			<b>Základ DPH</b>		<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>
			V sadzbe základnej	2 398,60	479,72	2 878,32
			V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00
			Oslobodené	0,00		0,00
			Mimo DPH	0,00		0,00
			<b>Celkom</b>	<b>2 398,60</b>	<b>479,72</b>	<b>2 878,32 EUR</b>
Odberateľ svojim podpisom vyslovuje súhlas s dátumom splatnosti a ostatnými údajmi uvedenými na faktúre. V prípade nedodržania dátumu splatnosti bude účtované penále vo výške 0,05% z fakturovanej sumy za každý deň omeškania. Faktúra slúži zároveň ako dodací list a nahrádza kupnu zmluvu, ak nebola osobitne uzatvorená.						
Odberateľ:						
Vystavil: Badinka			Podpis a pečiatka			

YJFSIMX040022, 7.30.816, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

